证券代码：600392          证券简称：盛和资源      公告编号：临2025-004

盛和资源控股股份有限公司

关于子公司收购江阴加华、淄博加华股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

盛和资源控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 8月 21日发布

公告：公司全资子公司赣州晨光稀土新材料有限公司（以下简称“晨光稀土”）

与 NEO International Corporation（以下简称“NEO国际公司”）签署了《股权

转让协议》，晨光稀土拟以人民币 182,718,243.29 元收购 NEO国际公司持有的江

阴加华新材料资源有限公司（以下简称“江阴加华”）86%的股权（对应公司

14,195,547美元注册资本）；晨光稀土与 NEO 国际公司及淄博世佳工贸有限公司

（以下简称“世佳工贸”）签署了《股权转让协议》拟以人民币 29,385,900 元收

购 NEO 国际公司持有的淄博加华新材料资源有限公司（以下简称“淄博加华”）

95%的股权及世佳工贸持有的淄博加华 5%股权（对应公司 1,180,000 美元注册资

本），其中：支付 NEO 国际公司购买价款为人民币 27,916,605元，支付世佳工贸

购买价款为人民币 1,469,295元（具体内容详见《关于子公司拟收购江阴加华、

淄博加华股权的公告》（公告编号：临 2024-034））。

截至本公告发布日，晨光稀土收购江阴加华、淄博加华股权事项已完成股权

过户手续，收购完成后晨光稀土持有江阴加华 86%股权，持有淄博加华 90%股权。

特此公告。

盛和资源控股股份有限公司董事会

2025年 3月 13日